
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE 

87.613.451/0001-82 

RUA PRINCESA ISABEL - 99.740-000 - Barão de Cotegipe/RS 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO 

 

 

 O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 

pela legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93 e suas alterações 

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão permanente de 

licitações do Município, resolve: 

 

 01 - Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos: 

 a) Modalidade: Credenciamento 

 

 b) Número: 114/2024 

 

 c) Objetivo: Prestação de serviços de Consultas Neuro pediátricas, 

Psicopedagógico, psicológico, neuropsicológica, Fonoaudiológicas, atendimento do 

terapeuta ocupacional para estudantes da Rede Municipal e Estadual de Educação.  

 

 d)  Itens: Foram Homologados os itens : a,b,c,d,e,f,g,h. 

 

 

 

 02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes na seguinte dotação     

orçamentária: 

07.01.12.361.0116.2037.3.3.90.39.05.00.00 

 

 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal, em  9 de Abril de 2024.  

 

 

 

______________________________________________ 

Prefeito Municipal 

Vladimir Luiz Farina  

 

 

 


